



Fyns Drivhusservice ApS

Svendsagervej 24
5240 Odense NØ
CVR-nr. 17904140

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Mogens Nørregaard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fyns Drivhuservice ApS

Svendsagervej 24

5240 Odense NØ

CVR-nr.: 17904140

Stiftelsesdato: 01.06.2022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mogens Nørregaard Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at bygge og reparere drivhuse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (232.070) kr., hvilket anses for utilfredsstillende, idet årets resultatet er påvirket af tab på byggesag i Sverige:

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.768.760	3.183.288
Personaleomkostninger	1	(3.956.572)	(3.237.969)
Af- og nedskrivninger	2	(91.185)	(70.839)
Driftsresultat		(278.997)	(125.520)
Andre finansielle omkostninger		(17.246)	(9.358)
Resultat før skat		(296.243)	(134.878)
Skat af årets resultat	3	64.173	29.019
Årets resultat		(232.070)	(105.859)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		(232.070)	(159.859)
Resultatdisponering		(232.070)	(105.859)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.538.508	1.578.633
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.529	198.589
Materielle aktiver	4	1.686.037	1.777.222
Anlægsaktiver		1.686.037	1.777.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.734	372.452
Andre tilgodehavender		152.132	27.452
Tilgodehavende skat		36.000	28.000
Tilgodehavender		795.866	427.904
Omsætningsaktiver		795.866	427.904
Aktiver		2.481.903	2.205.126

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		627.709	859.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		827.709	1.113.779
Udskudt skat		105.666	169.811
Hensatte forpligtelser		105.666	169.811
Bankgæld		390.866	4.333
Deposita		0	73.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.534	82.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.605	4.126
Anden gæld		773.523	757.004
Kortfristede gældsforpligtelser		1.548.528	921.536
Gældsforpligtelser		1.548.528	921.536
Passiver		2.481.903	2.205.126
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	859.779	1.059.779
Årets resultat	0	(232.070)	(232.070)
Egenkapital ultimo	200.000	627.709	827.709

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.357.087	2.732.013
Pensioner	448.425	382.414
Andre omkostninger til social sikring	67.586	52.549
Andre personaleomkostninger	83.474	70.993
	3.956.572	3.237.969
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	91.185	70.839
	91.185	70.839

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(64.145)	(28.968)
Regulering vedrørende tidligere år	(28)	(51)
	(64.173)	(29.019)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.270.677	511.333
Kostpris ultimo	2.270.677	511.333
Af- og nedskrivninger primo	(692.044)	(312.744)
Årets afskrivninger	(40.125)	(51.060)
Af- og nedskrivninger ultimo	(732.169)	(363.804)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.538.508	147.529

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	722.482	1.009.383

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600 t.kr. i ejendom.

Herudover er der udstedt pantebreve i ejendom nom. 424 t.kr. , hvor den nominelle gæld udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.539 t.kr.
